

## **Dania Ship Management Bulk A/S**

**Nyropsgade 37  
1602 Copenhagen  
CVR No. 17261142**

### **Annual report 2023**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 21.06.2024

---

**Edward McDermott**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

<b>Entity details</b>	<a href="#">2</a>
<b>Statement by Management</b>	<a href="#">3</a>
<b>Independent auditor's report</b>	<a href="#">4</a>
<b>Management commentary</b>	<a href="#">7</a>
<b>Income statement for 2023</b>	<a href="#">8</a>
<b>Balance sheet as 31.12.2023</b>	<a href="#">9</a>
<b>Statement of changes in equity for 2023</b>	<a href="#">11</a>
<b>Notes</b>	<a href="#">12</a>
<b>Accounting policies</b>	<a href="#">14</a>

# Entity details

## Entity

Dania Ship Management Bulk A/S  
Nyropsgade 37  
1602 Copenhagen

Business Registration No.: 17261142  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Edward McDermott  
Ulla Eithz Nielsen  
Bo Knold Kristensen

## Executive Board

Ulla Eithz Nielsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activities involve acting as technical manager of vessels.

## Development in activities and finances

The result of the year shows a loss of DKK 1,014,083 in 2023. As at 31 December 2023, equity equals DKK 1,144,337. Results for the year are not considered satisfactory.

During the year, compensation of DKK 16,858,583 was paid to clients including DKK 4,524,731 which was provided for in the 2022 financial statements resulting in a net DKK 12,333,851 being recorded as operating costs. We recovered DKK 9,055,402 from our insurers relating to these claims which has been recorded in operating income.

During the year the Company lost 12 vessels from management and to mitigate this loss we have reduced staff count by 9 staff. The Company expects to improve the operating result for 2024 due to implemented cost savings and expansion of business.

## Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of the annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>20,083,118</b>	<b>12,029,729</b>
Other operating expenses	3	(12,408,188)	(4,524,731)
Staff costs	4	(9,183,741)	(7,668,955)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(10,996)	(19,079)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,519,807)</b>	<b>(183,036)</b>
Financial income from group enterprises		153,673	—
Other financial income	5	80,390	205,338
Other financial expenses	6	(9,364)	(28,714)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,295,108)</b>	<b>(6,412)</b>
Tax on profit/loss for the year	7	281,025	(1,067,939)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,014,083)</b>	<b>(1,074,351)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Retained earnings		(1,014,083)	(1,074,351)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,014,083)</b>	<b>(1,074,351)</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		23,771	34,767
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>23,771</b>	<b>34,767</b>
Receivables from group enterprises		4,136,828	5,267,279
<b>Financial assets</b>		<b>4,136,828</b>	<b>5,267,279</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4,160,599</b>	<b>5,302,046</b>
Trade receivables		1,452,923	9,846
Other receivables	8	6,186,181	1,157,613
Prepayments		10,496	—
Income tax receivable		211,000	61,221
<b>Receivables</b>		<b>7,860,600</b>	<b>1,228,680</b>
<b>Cash</b>	9	<b>2,751,426</b>	<b>4,947,286</b>
<b>Current assets</b>		<b>10,612,026</b>	<b>6,175,966</b>
<b>Assets</b>		<b>14,772,625</b>	<b>11,478,012</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		644,337	1,658,420
<b>Equity</b>		<b>1,144,337</b>	<b>2,158,420</b>
Other Provisions		—	4,524,731
<b>Non Current Liability</b>		<b>—</b>	<b>4,524,731</b>
Other payables	10	498,042	481,200
<b>Non Current liabilities other than provisions</b>		<b>498,042</b>	<b>481,200</b>
Trade payables		27,974	124,833
Payables to group enterprises		8,474,309	5,584
Other payables	11	4,627,963	4,183,244
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>13,130,246</b>	<b>4,313,661</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>13,628,288</b>	<b>4,794,861</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>14,772,625</b>	<b>11,478,012</b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	12		
Group relations	13		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	1,658,420	2,158,420
Profit/loss for the year	—	(1,014,083)	(1,014,083)
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>644,337</b>	<b>1,144,337</b>

# Notes

## 1 Going concern

The Company expects to improve the operating result for 2024 due to cost saving initiatives and the compensation claim/ insurance claim recovery not repeating.

Al Mistral Topco Limited has provided the Company with an undertaking that it will provide financial support to assist the Company in meeting its liabilities as and when they fall due, to the extent that money is not otherwise available to meet such liabilities, for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements.

## 2 Other operating income

	2023 DKK	2022 DKK
Insurance recovery	(9,055,402)	—
	<b>(9,055,402)</b>	<b>—</b>

The gross profit for the year is impacted by Other operating income. As noted in the management commentary this is insurance claim recoveries.

## 3 Other operating expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Compensation losses	12,408,188	4,524,731
	<b>12,408,188</b>	<b>4,524,731</b>

As noted in the management commentary this is compensation paid to clients.

## 4 Staff cost

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries	7,370,295	7,094,629
Pension costs	218,436	383,599
Other staff costs	1,595,010	190,727
	<b>9,183,741</b>	<b>7,668,955</b>

In 2023 the Other staff cost is high due to Redundancy cost of staff amounting to DKK 1,453,137.

Average number of full time employees	14	23
---------------------------------------	----	----

## 5 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Exchange rate adjustments	80,390	205,338
	<b>80,390</b>	<b>205,338</b>

## 6 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Other interest expenses	—	5,952
Exchange rate adjustments	—	9,592
Other financial expenses	9,364	13,170
	<b>9,364</b>	<b>28,714</b>

## 7 Tax on profit/loss for the year

The Company's income tax base is located in Denmark, and subject to the Danish tonnage tax scheme. However, a few vessels which are commercially managed outside of EU are not compliant to be subject to tonnage taxation, which therefore are taxed according to normal corporate tax rules. The Company has entered the tonnage tax scheme on 1 May 2017, with a binding period of 10 years.

Under the tonnage tax scheme income and expenses from shipping activities are not subject to direct taxation, instead the taxable income is calculated on the basis of:

- The net tonnage of the vessels used to generate the income from technical management.
- A rate applicable to the specific net tonnage of the vessels based on a sliding scale.

The Company has no deferred tax assets or liabilities at 31 December 2023

## 8 Other receivables

	2023 DKK	2022 DKK
Insurance claim receivable	5,818,535	—
Other receivables	367,646	1,157,613
	<b>6,186,181</b>	<b>1,157,613</b>

As noted in the management commentary above an instance of Insurance settlement recoverable.

## 9 Cash

	2023 DKK	2022 DKK
Cash held on behalf of shipowners	2,653,846	3,577,918
Cash at bank	97,580	1,369,368
	<b>2,751,426</b>	<b>4,947,286</b>

## 10 Non-current liabilities other than provisions

	2023 DKK	2022 DKK
Other payables	498,042	481,200
	<b>498,042</b>	<b>481,200</b>

## 11 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
Liability for cash held for shipowners	2,653,846	3,577,918
Other payables	1,974,117	605,326
	<b>4,627,963</b>	<b>4,183,244</b>

## 12 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish group companies. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

## 13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Vouvray Acquisition Limited, 1st Floor, 63 Queen Victoria Street, London, EC4N 4UA, United Kingdom.
